Viroles des baffles
ser ties
Testé conformément à
la norme VDI 6022
H
YG
IE
NISCH GETESTET

retenir pour les gaines
verticales.
Exemple de commande XSA–100–100–2–W–L/400×1500×1500
Épaisseur des baffles 100 mm
Écartement des baffles 100 mm
Nombre de baffles 2
Cadre de raccordement Cadre profilé en L
Surface des baffles Tissu en fibre de verre et tôle perforée
Largeur 400 mm
Hauteur 1500 mm
Longueur (dans le sens de l'air) 1500 mm
10/2013 – DE/fr K3 – 6.1 – 23
6
Silencieux à baffles
Atténuation par insertion XSA
Baffles avec une
épais seur de 100 mm
Les valeurs d'atténuation
par insertion des autres
longueurs (tailles
intermédiaires), ainsi que
les valeurs d'écartement
des baffles, peuvent être
déterminées grâce au
programme Easy Product
Finder.
Baffles avec une
épais seur de 200 mm
XKA100 / XSA100 – Longueur L = 500 mm
Écartement
des baffles
Fréquence centrale fm [Hz]
63 12
5
25
0
50
0
10
00
20
00
40
00
80
00
De
dB
40 3 5 10 18 37 45 31 23
60 3 5 8 16 33 38 25 19
100 3 3 5 11 25 23 13 9
200 0 1 3 8 14 9 5 6
XKA100 / XSA100 – Longueur L = 1500 mm
Écartement
des baffles
Fréquence centrale fm [Hz]
63 12
5
25
0
50
0
10
00
20
00
40
00
80
00
De
dB
40 6 11 27 39 50 50 47 40